

نشست هم اندیشی و تجلیل از دانش آموزان نخبه گنگان



نشست هم اندیشی و تجلیل از دانش آموزان نخبه گنگان با حضور معاون فرماندار گنگان، سرپرست دبیرخانه کمیته تعاملات اجتماعی منطقه ویژه پارس و رئیس آموزش و پرورش شهرستان گنگان برگزار شد.

در این آیین رئیس آموزش و پرورش شهرستان گنگان با اشاره به نقش آموزش و پرورش و نیروی انسانی در پیشرفت و توسعه همه جانبه کشور گفت: دانش آموزان نخبه قطعاً از آینده سازان شهرستان و کشور می باشند که قطعاً می توانند در آینده ایران اسلامی اثر بخش و تاثیر گذار باشند.

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار شهرستان گنگان نیز در این نشست ضمن تقدیر از حضور دکتر زمانی و توجه منطقه ویژه پارس به محیط پیرامونی از برنامه ریزی گسترده جهت بسترسازی حضور نخبگان و رفع دغدغه های این قشر مهم جامعه خبر داد.

سرپرست دبیرخانه تعاملات اجتماعی منطقه ویژه پارس نیز در این نشست ضمن ابلاغ پیام مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس به نخبگان و دانش آموزان گنگانی از توجه ویژه این سازمان و صنعت نفت به محیط پیرامونی خبر داد.

زمانی افزود: سازمان منطقه ویژه پارس آمادگی آن را دارد تا با همکاری مسئولان شهرستان گنگان نسبت به توانمندسازی دانش آموزان این شهرستان قدم های مهمی بردارد.



منطقه ویژه پارس جنوبی عزم جدی برای توسعه محیط پیرامونی دارد



نایب رئیس شورای اسلامی شهرستان عسلویه گفت: منطقه ویژه پارس جنوبی عزم جدی برای توسعه محیط پیرامونی دارد به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس و به نقل از خبرگزاری مهر، مهدی غلامپور اظهار داشت: شوراها اسلامی و امام جمعه عسلویه نشستی با مدیرعامل منطقه ویژه داشتیم که مطالب بسیار مهمی در این نشست مطرح شد.

وی افزود: این نشست به منظور بررسی حادثه آتش سوزی سازمان منطقه ویژه و تعامل شهرستان با این منطقه اقتصادی بوده است و شوراها و انجمن جمعه از تلاش های مهندس یوسفی تقدیر کردند.

غلامپور ادامه داد: در نشست اخیر، شوراها و مردم شهرستان آمادگی خود برای همکاری با مدیرعامل برای پیش برد اهداف این منطقه ویژه اعلام کردند.

عضو شورای اسلامی بخش چاه مبارک خاطر نشان ساخت: مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و انرژی پارس از تلاش ها و همکاری های مردم شهرستان و میزبانی آنان قدردانی کرده و قول داد آینده نزدیک از روستاها شهرستان بازدید داشته باشد.

غلامپور نگاه تعاملی نفت و گاز شهرستان عسلویه با مناطق پیرامونی، سازنده عنوان کرد و تاکید کرد: تشکیل دبیرخانه تعاملات اجتماعی در سازمان منطقه ویژه پارس می تواند در توسعه و پیشرفت همه جانبه شهرستان کمک کند.

وی تصریح کرد: اعضای شوراها اسلامی شهرستان عسلویه و انجمن جمعه عسلویه بارها بر لزوم وحدت، تعامل و همکاری بیشتر با منطقه ویژه تاکید کرده اند.

نایب رئیس شورای اسلامی شهرستان عسلویه در پایان گفت: پروژه های در حال اجرا توسط منطقه ویژه طبق برنامه پیش بینی شده در حال انجام است و تاکنون هیچ وقفه ای در فعالیت های توسعه ای پارس جنوبی صورت نگرفته است.

نشست مشترک مدیران سازمان منطقه ویژه پارس و شرکت نفت و گاز پارس



دیدار مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با نماینده مردم شهرستان های دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی



مهندس مهدی یوسفی مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با حجت السلام والمسلمین سید محمد مهدی پورفاطمی، نماینده مردم شهرستان های دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کرد.

مهندس یوسفی در دیدار با نماینده مردم شهرستان های دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به شخصیت مستقل، مردمی، متین و فرماندهی حجت الاسلام والمسلمین سید محمد مهدی پورفاطمی بر همکاری مجلس و صنعت نفت در تمامی زمینه ها تاکید کرد.

نماینده مردم شهرستان های دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار با اشاره به روابط سازنده و موثر وزیر و مدیران ارشد صنعت نفت با مجلس، آمادگی خود را برای کمک به پیشرفت اهداف صنعت نفت در عرصه مهم اقتصادی کشور بلاخص پایتخت انرژی کشور تاکید کرد.

